赤壁市第一批企业新型学徒制培训预支补贴公示

根据人社部发〔2018〕66号、咸人社文〔2020〕46号文件相关规定，赤壁市开展企业新型学徒制培训的维达力实业（赤壁）有限公司及其合作的咸宁职业技术学院，均符合学徒制实施目录清单，维达力实业（赤壁）有限公司提交的申请预支补贴材料符合文件规定,拟预拨付，现予以公示(见附件)，公示时间7天。公示期间，如有关单位或个人对此公示有疑问或异议的，可以通过电话0715-5332866向赤壁市人力资源和社会保障局反映。
 附件： 企业新型学徒制培训预支补贴公示表

赤壁市人力资源和社会保障局
                          2022年4月8日

[bookmark: _GoBack]企业新型学徒制培训预支补贴公示表

	企业名称
	培训人数
	补贴标准
	拟预支资金（万元）

	维达力实业（赤壁）有限公司
	85
	根据文件规定，补贴资金从就业补助资金和技能提升专账资金中列支，中级工培训期限2年，特殊情况延长到时3年，每人每年补贴4000元。列入学徒制培训计划的企业可先行预支不超过50%的补贴资金，待培训任务完成后再拨付剩余补贴资金。
	51

注：预支补贴人数共计85人，预支补贴资金共计51万   元。培训任务完成后，对培训合格的学徒给予全额补贴;对部分未按照计划完成任务的不予补贴，并收回预支的补贴资金。